
Reklamační list
Reklamující:

Jméno:                                                                                                                                                      

Adresa                                                                                                                                                    

Telefon                                                                                                                                                   

E-mail                                                                                                                                                     

Dodavatel: HDT impex s r o  (dále jen prodávající), se sídlem Botanická 238/3, 362 63 Dalovice

Kontakt na reklamační oddělení:  tel : + 420 737 210 613, email: reklamace@hdt cz

Číslo prodejního dokladu (v.s.):                                    Datum prodeje*: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
*na faktuře-daňovém dokladu se jedná o datum zdanitelného plnění 

Číslo objednávky**:                                                                                                                                     
**číslo objednávky z e-shopu, pokud bylo zboží zakoupeno jiným způsobem, nevyplňujte 

Označení reklamovaného zboží: 

Název zboží:                                                                                                                                             

Objednací číslo:                                                        Sériové číslo:                                                                

 

Popis závady:                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                           

Obsah balení při předání:                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                           

Upozornění: Zboží k reklamaci předávejte vždy kompletní včetně příslušenství, zabalené v originálním nebo odpovídajícím 

balení  Předejdete tak prodloužení doby vyřízení reklamace  Reklamované zboží nesmí být znečištěné, musí být zbavené všech 

provozních kapalin apod  Odpojte veškerou kabeláž a další mechanické součásti, které by mohly být poškozeny přepravou či 

manipulací    

Preferovaný způsob vyřízení reklamace: 
oprava: ano ne 

výměna: ano ne 

                                                     

 Datum a podpis reklamujícího


